

KATALYSATOR KOMMUNIKATION ApS

Lyshøjen 4, st th
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Brian Stræde Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KATALYSATOR KOMMUNIKATION ApS

Lyshøjen 4, st th

8520 Lystrup

Telefonnummer: 40428781

CVR-nr: 32058337

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Brunbjergvej 3

8240 Risskov

DK Danmark

CVR-nr: 31574994

P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er public relations- og kommunikationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 har været et år præget af udvikling for selskabet. Det har også været et år præget af investering i medarbejderstaben, og det bærer resultatet præg af. Trods en omsætningsfremgang på over 30 procent, er bundlinjen ikke fulgt med, og årets resultat kan ikke betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer dog at høste frugterne af investeringerne i 2017 gennem en markant omsætningsfremgang i det kommende regnskabsår. Det skyldes blandt andet også to begivenheder, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Dels har selskabets overtaget bureauet Form Agenda, som tilføjer vigtige kompetencer, og dels har selskabet fusioneret med to bureauer i Norge (Inbound Norway) og Sverige (Doidea), som ligner selskabet i størrelse og fokus. Selskabet skifter derfor navn til Avidly i 2018 og bliver Nordens største inbound-bureau.

Der er ikke herudover indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		4.005.715	2.883.178
Personaleomkostninger	1	-4.720.823	-2.855.875
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.957	-5.661
Resultat af ordinær primær drift		-722.065	21.642
Andre finansielle indtægter		969	303
Øvrige finansielle omkostninger		-767	0
Ordinært resultat før skat		-721.863	21.945
Skat af årets resultat	2	149.492	-9.796
Årets resultat		-572.371	12.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-572.371	12.149
I alt		-572.371	12.149

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		4.858	9.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.858	9.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.900	0
Anlægsaktiver i alt		16.758	9.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		886.361	933.721
Udskudte skatteaktiver		165.887	16.395
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		63.940	43.987
Tilgodehavender i alt		1.118.188	996.103
Likvide beholdninger		882.881	414.113
Omsætningsaktiver i alt		2.001.069	1.410.216
Aktiver i alt		2.017.827	1.419.931

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		416.668	250.000
Overkurs ved emission		754.084	0
Overført resultat		-582.110	-9.739
Egenkapital i alt		588.642	240.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.888	119.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.332.297	1.060.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.429.185	1.179.670
Gældsforpligtelser i alt		1.429.185	1.179.670
Passiver i alt		2.017.827	1.419.931

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	250.000		-9.739	240.261
Kapitalforhøjelse	166.668	754.084		920.752
Årets resultat			-572.371	-572.371
Overført fra overkurs ved emission		-754.084	754.084	0
Egenkapital, ultimo	416.668	0	171.974	588.642

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er pr. 17.2.2017 sket en kontant kapitalforhøjelse til kurs 417 på kr. 166.667.

Der er pr. 25.4.2017 sket en kontant kapitalforhøjelse til kurs 22.149.758 på kr. 1.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	4.171.499	2.589.437
Pensionsbidrag	310.782	137.414
Andre omkostninger til social sikring	238.542	129.024
	<u>4.720.823</u>	<u>2.855.875</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-195.971	9.796
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-195.971</u>	<u>9.796</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	7	4
Gennemsnitligt antal ansatte	9	6
Antal ansatte, ultimo	11	7